Hegu.

mundialium diligentiam quia
scz omnia tractamenta et mudi
negocia transeunt p manus eo-
rū. Ezech. xi. Fili hominis bī
viri qui cogitāt iniquitatem et
tractant cōsiliū pessimū in vrbe
hac. Itē frēs irruentes p rapi-
nā et scūciā sicut patet. qz isti
nemini paunt. sed p exactiones
contra pauperes et subditos ir-
ruunt atqz currunt. Job sexto.
Super pupillum irruitis et sb-
uertere mitimini amicum vestrū
Itē dicuntur fratres cadētes. qz
scz isti cadūt a statu gracie spūa-
liter et cadunt a statu secularis
eminentie. quando qz in infortu-
mia temporaliter. cadunt a sta-
tu huius vite p mortem corpo-
raliter et finaliter cadunt ab ob-
tentu eterne glorie in infernum
eternaliter vbi scz ad patibulū
inferni suspenduntur et ad extre-
mum supplicium condēpnant
crudeliter et perbenmpter. Psal-
xxiiij. Qui fugit a roce fortitu-
dimis cadet in foueam: et q se ex-
pliuerit a fouea: tenebitur la-
queo.

Absalon cōtra patrem i-
surrexerat. in prelio vic-
tus fuerat. Nā cum in
mulo sederet et sub queru fron-
dosa transiret caput eius sicut di-
ctum est cuius cesaries erat mō-
na adhesit querui. et in illo su-
spensus est inter celum et terrā.
mulus autē cui isederat ptransi-
vit. Quod vidēs ioab tres lan-

reas in corde absalon iſixit quē
adbuc palpitantem deē iuuēs
armigeri dauid occiderūt. et tā-
dē ipsum in foueam magnā p
iecerūt. et magnā lapidū cōgerē
desup portauerunt. Per absa-
lon intelligit ambiciolus vel q-
cumqz peccator. qui scz regnum
temporale et mundi p speritatē
desiderat. cōtra patrem suum de-
um et contra prelatū prelatis et
certat. et in mulo carnalis volup-
tatis et ebetate mentis equitat:
cesariem capillozū idest cogitacō
nū et curarū sollicitudinem mul-
tam habz. querai. i. mūdaē dig-
nitati et glorie seculariū per desi-
deriū adheret et ex toto conatu
metaliter ibi pendet. Et bene in
ter celum et terrā pendere dicit
qz scz ambiciosus nec in terra. i.
i inferiori statu manē ē cōdetus
nec ad celū. i. ad altitudinē quā
appetit. remire p̄t. nec eā cōseq-
t̄ imo semp in vana spe et i pen-
dulo cōmorat. Zach. quinto.
Eleuauerunt amphoram inter
celum et terram. Joab igitur q
interpretat mīnicus. i. diabol?
muemens hominem sic pēdente
et instabilitate manente et ad il-
la que cōseq nequit carif anbe-
lante ipsiū tribus lanceis. i. tri-
bus pncipalibus vicijs scz luxu-
ria superbia et auaricia solet cō-
fodere. et postqm mulus. i. cor-
pus suum per mortem transieit
et eum dimiserit solet eum dy-
bolus in manē deē iuuēnū. i. in

manus omniū demonū tradere
qui sc̄z deēm diaūt p eo q̄ sup
transgressores deē mandatorū
machinant̄ vt patet de bestia a
bissi que deē habebat cornua.
Apoca. xiij. Quē sc̄z palpitanē
et dolentē ipsū in inferno solent
occidē et punire et sic solet absa
lon. i. peccator̄ ambiosus de re
bellione et ambio e sua quā sc̄z
cōtra deū patrē suū vel p̄latū fa
cere nitif̄ triste fallatiū reporta
re Eccā. xlvi. Contra dñm pug
nare nō est facile. **V**el dic mo
raliter q̄ absolonq̄ insurgit con
tra patrē. ē caro que insurgit cō
tra sp̄m vel peccator̄ qui insurgit
p̄ inobedientiā cōtra deū. qz pro
certo iste debet adherere querui
idest cruci p̄ penitenciā et p̄ pas
sionis deuoōnē: debet ab eo mu
la. i. carnalitas fugari p̄ abstine
cie macerationē: debet in altū su
spendi p̄ spem et contemplacio
nē: debet a ioab. i. a plato tribū
lanceis. i. triplici rep̄bēfione cō
tra tria p̄ncipalia vicia transfigi
p̄ correctionē et redargucionē: et
sic debet deēm iuuēbō idest
deē mandatis legis tradi p̄ exe
cutionē. et ab eis interfici et occi
di p̄ carnalis vite interrupcionē
et destructionē. et in fouēā mor
tis vel inferni debet p̄ijci p̄ futu
ro p̄ tormentor̄ cōsideracionē. et
cūnulus lapidū. i. cōgeries bo
norū documentor̄ debet sup eū
aggregari p̄ predicationē. Tren
ij. Lapsa est in lacu vita mea: